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Nasiona Melicytus obovatus
szt.3 PWxx151
Cena 12,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx151

Opis produktu

Nasiona Melicytus obovatus

Melicytus obovatus to mały, zwarty, zimozielony krzew dorastający do 1,5 m wysokości i 2 m szerokości. Małe białe dzwonkowate kwiaty
kwitną wiosną, a następnie niebiesko-czarne owoce wzdłuż łodyg pojawiają się jesienią. Ciemne, błyszczące, zielone liście są podłużne do
zaokrąglonych jasnozielonych i skórzastych. Roślina ta preferuje półcień lub pełne słońce i toleruje warunki przybrzeżne, zwłaszcza wiatr i suche
gleby. Unikaj warunków podmokłych. Melicytus rośnie dobrze na glebach gliniastych. Należy używać gruboziarnistego kompostu z kory piasku
lub inny materiał organiczny, aby poprawić strukturę gleby. Sadzenie najlepiej przeprowadzić po jesiennych deszczach, gdy gleba jest wilgotna i
ciepła, pozwala ona drzewom i krzewom wykiełkować przed zimą oraz pozwala im wytrzymać suche okresy podczas następnego lata. Następnie
można dodać długoterminowe nawozy o powolnym uwalnianiu. Podlewanie umiarkowane, aby roślina nie wyschła. Sadzić w odległości około
1,5 m lub 75 cm od siebie, jeśli sadzi się roślinę jako żywopłot.
   
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swój pokrój roślina ta nada się idealnie na żywopłoty. Jest to piękny liściasty krzew, który doda uroku każdemu ogrodowi, dzięki
swojej pięknej zieleni liści. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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